РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                АЛАСКИЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2016г. № 23-п                                                                  с. Александровск»

«О присвоении почтового

 адреса  жилому дому»

            На основании  Постановления  от 17.03.2009 года № 32 «Об  утверждении  адресных реестров  и картосхем населённых  пунктов МО «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить   адрес  жилому  дому, в котором проживает  Мупкин Леонид Данилович следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, д. Шапшалтуй, улица Степная, дом-1А
Глава  муниципального

образования «Александровск»:                                             Т.В. Мелещенко